
U C H W A Ł A    Nr XXXII/271/2006 
 
Rady Gminy  Mieścisko z dnia 26 października 2006 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2006 rok. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) oraz art.165, 
166,184 ust.1 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych(Dz.U.Nr 
249 poz.2104 z 2005r. ). 
 

RADA GMINY  MIEŚCISKO UCHWALA CO NASTĘPUJE  : 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr XXV/208/2005 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 20 grudnia 2005 roku w 
sprawie: Budżetu Gminy na 2006 r.  wprowadza się następujące zmiany: 
 

                                                                                                                w złotych 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                            33.157 
§ 1 punkt 1,w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr XXV/208/2005 Rady Gminy w Mieścisku 
z dnia 20 grudnia 2005 roku zwiększa się 

    o kwotę 33.157 zł i po zmianach wynosi                                              11.398.627                                                                                                                                                                  
    w tym na zadania z zakresu administracji rządowej i 
    innych zadań zleconych j.s.t. ustawami                                                                         

zgodnie z załącznikiem nr 1                                                                   1.571.929 
 

2.Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę                                            33.157 
§1 punkt 2 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XXV/208/2005 Rady Gminy w Mieścisku  
z dnia 20 grudnia 2005 roku zwiększa się   

    o kwotę 33.157 zł i po zmianach wynosi                                             13.245.519 
    w tym na zadania z zakresu administracji rządowej i 
    innych zadań zleconych j.s.t. ustawami                                                                                                                      

zgodnie z załącznikiem nr 2                                                                  1.571.929 
 
 

 § 2 
 
 
§ 11 Uchwały Nr XXV/208/2005 Rady Gminy w Mieścisku z dnia 20.12.2005 
otrzymuje brzmienie : określa się wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w 
Gminie Mieścisko na kwotę  2.760.711 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  
 
 

 

 



§ 3 
 

W związku z otrzymaniem wyższej kwoty dofinansowania z Regionalnego Ośrodka 
Polityki Społecznej w Poznaniu zmianie ulegają załączniki : 
- Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego na 2006 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 4 
- Plan dotacji z Budżetu do Zakładu Aktywności Zawodowej w Gołaszewie zgodnie z 
załącznikiem nr 5 
 

§ 4 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie obwieszczeń 
na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i wsiach sołeckich. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

- 1 - 
                                                           Załącznik nr 1 do 

                                                                           Uchwały nr XXXII/271/2006  
     Rady Gminy w Mieścisku 

           z dnia 26 października 2006 roku 
 

Zwiększa się dochody o kwotę :   33.157 zł 
 
 

  zwiększa się zmniejsza się plan po 
zmianach 

 
 Dział 600 – Transport i łączność 

 
5.000 - 120.300 

Rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe 
 

5.000 - 5.000 

§ 6620 – Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
 

5.000 - 5.000 

 Dział 630 - Turystyka 10.000 - 
 

32.112 

Rozdz. 63003 – Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 
 

10.000 
 

- 32.112 

          § 0970 – Wpływy z różnych dochodów 
 

10.000 - 32.112 

 Dział 756 – Dochody od osób 
prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 
 
 

15.000 - 2.586.460 

Rozdz. 75621 – Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 
 

15.000 - 898.349 

§                      0020 – Podatek dochodowy od osób 
prawnych 
 

15.000 -  20.000 

 Dział 853 – Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 
 
                                                   

3.157 - 450.588 

 



- 2 – 
 

Rozdz. 85324 – Państwowy Fundusz  
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
 

3.157 - 450.588 

§ 2440 – dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek samorządu 
terytorialnego 

3.157 - 217.200 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
- 1 - 

 
 

                                                                       Załącznik Nr 2 do 
                                                                                   Uchwały XXXII/271/2006 
                                                                                    Rady Gminy w Mieścisku  

   z dnia 26 października 2006r. 

Zwiększa się wydatki o kwotę :    33.157 zł 
 

  zwiększa się 
 

zmniejsza 
się 

plan po 
zmianach 

 Dział 600 – Transport i  łączność 
 

250.000 - 905.703 

Rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe 
 

10.000 - 110.000 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 

10.000 - 10.000 

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne 
 

162.000 - 652.703 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 

162.000 - 570.300 

Rozdz. 60017 – Drogi wewnętrzne 
 

78.000 - 143.000 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 

78.000 - 143.000 

 Dział 630 - Turystyka 
 

10.000 - 58.650 

Rozdz. 63003 – Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

                                                       

10.000 - 58.650 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 10.000 - 
 

50.450 

 Dział 710 – Działalność usługowa 
 

10.000 - 38.500 

Rozdz. 71014 – Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne 
 

10.000 - 33.500 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

10.000 - 33.500 

 Dział 750 –Administracja publiczna  
 

4.270 - 1.533.105 

Rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 
 

4.270 - 1.387.219 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 4.270 - 167.596 

 



 
                                                        - 2 - 
 

 
 

 Dział 751 – Urzędy naczelnych 
organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
 

- 6.000 28.129 

Rozdz. 75109 – Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 
 

- 6.000 27.209 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenie 
społeczne 
 

- 310 479 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy - 44 
 

69 

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 
 

- 1.800 2.800 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

- 1.500 3.021 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

- 1.846 3.800 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 
 

- 500 700 

 
 
 

Dział 754 – Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 

 
28.000 

 
- 

 
226.183 

Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne 28.000 
 

- 189.570 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 
 

28.000 - 67.500 

 Dział 801 – Oświata i wychowanie 
 

7.074 488.000 4.403.335 

Rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 
 

5.000 - 42.500 

§ 3020 – Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczane do wynagrodzeń 
 

350 - 2.646 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 

3.000 - 28.247 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

570 - 5.528 

 



§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 
                                                       - 3 – 

100 - 775 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

744 - 878 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

236 - 
 
 

2.126 

Rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 
 

2.074 - 231.164 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 

2.074 - 54.807 

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność 
 
 

- 488.000 73.810 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 

- 488.000 32.000 

 Dział 852 – Pomoc społeczna 
 

10.000 10.000 2.069.473 

Rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe 
 

- 10.000 140.022 

§ 3110 – Świadczenia społeczne 
 

- 10.000 140.022 

Rozdz. 85295 – Pozostała działalność 
 

10.000 - 67.965 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 

10.000 - 37.040 

 Dział – 853 – Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 
 

3.157 - 945.601 

Rozdz. 85324 – Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
 

3.157 - 945.601 

§ 2570 – Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych 
 

3.157 - 217.200 

 Dział 900 – Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 
 

37.656 - 599.760 

Rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 
 

24.656 - 109.656 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

3.926 - 9.926 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 20.730 - 84.730 

 



 
- 4 – 

 
Rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 
13.000 - 247.634 

§ 4260 – Zakup energii 
 

13.000 - 130.800 

 Dział 921 – Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 
 

177.000 - 616.771 

Rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 
 

172.000 - 449.336 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 172.000 - 289.100 
 

Rozdz. 92116 - Biblioteki 5.000 
 

- 140.000 

§ 2480 – Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji kultury 

5.000 - 140.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

UZASADNIENIE 
 
Do Uchwały Rady Gminy Mieścisko Nr XXXII/271/2006 z dnia 26 października 2006r.  w 

sprawie  zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2006 rok. 

Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2006 r. zwiększając plan dochodów i wydatków. 

 

Podstawa wprowadzenia zmian : 

1. Pismo Zespołu ds. Obsługi Oświaty w Mieścisku z dnia 25 października 2006 roku nr 

Z.O.3033/11/06 w sprawie zwiększenia planu wydatków na 2006 rok. 

2. Pismo Starostwa Powiatowego w Wągrowcu z dnia 16 października 2006 roku nr SK.0212 

IV ZW/9/2005 w sprawie przekazania dotacji Gminie Mieścisko w wysokości 5.000 zł z 

przeznaczeniem na zakup materiałów betonowych w celu realizacji zadania pn. „Budowa 

chodnika przy drodze powiatowej nr 1692P w miejscowości Mieścisko”. 

3. Pismo Gminnej Biblioteki Publicznej w Mieścisku z dnia 11 października 2006 roku nr 

GBP 31/12/2006 w sprawie prośby o przydzielenie środków finansowych na częściowe 

pokrycie kosztów modernizacji i wyposażenia zaplecza socjalnego- kuchni. 

 

Zwiększa się dochody o kwotę :   33.157 zł 

 

Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe wprowadza się paragraf 6620- dotacje celowe 
otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na kwotę 5.000 zł z 
przeznaczeniem na zakup materiałów betonowych w celu realizacji zadania pn. „Budowa 
chodnika przy drodze powiatowej nr 1692 P w miejscowości Mieścisko”. Zwiększone środki 
przekazane zostaną na podstawie porozumienia zawartego w dniu 26. 10. 2006 roku 
pomiędzy Gminą Mieścisko a Powiatem Wągrowieckim w sprawie wspólnej realizacji 
budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 1692 P w miejscowości Mieścisko. 
 
Dział 630 – Turystyka 
Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki zwiększa się o kwotę 
10.000 zł paragraf 0970 – wpływy z różnych dochodów, zwiększone dochody budżetowe 
przekazane zostały przez organizację Polsko- Niemiecka Współpraca Młodzieży w 
Warszawie z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów międzynarodowego obozu pod 
nazwą „Pojednanie ponad grobami – praca dla pokoju”, który odbył się w dniach od 3 do 17 
sierpnia 2006 r. w Mieścisku. 
 
 
 

 



 
 

- 2 – 
 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 
zwiększa się o kwotę 15.000 zł paragraf 0020 – podatek dochodowy od osób prawnych z 
tytułu większych wpłat przekazanych przez Urzędy Skarbowe. 
 
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zwiększa się o 
kwotę 3.157 zł paragraf 2440- dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek samorządu terytorialnego. Zwiększone środki budżetowe przekazane 
zostały na podstawie umowy nr 01/ZAZ-D/2006 o dofinansowanie ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kosztów działalności obsługowo- 
rehabilitacyjnej Zakładu Aktywności Zawodowej w Gołaszewie. Na podstawie ww. umowy 
otrzymano kwotę 217.200 zł, w budżecie Gminy Mieścisko wprowadzono natomiast środki w 
wysokości 214.043 zł zwiększenie to w związku z tym jest uzasadnione. 
 
 
 
Zwiększa się wydatki o kwotę : 33.157 zł 
 
 
Dział 600 – Transport i łączność 
Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe, wprowadza się paragraf 6050 – wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych na kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na prace oraz 
zakup materiałów budowlanych w celu realizacji zadania pn. „Budowa chodnika przy drodze 
powiatowej nr 1692 P w miejscowości Mieścisko”. 
 
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, zwiększa się o kwotę 162.000 zł paragraf 6050 – 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z czego : 
- 112.000 zł przeznacza się na zadanie inwestycyjne pod nazwą : „Utwardzanie ulic na Os. 
Młodych w Mieścisku – etap II” 
- 50.000 zł przeznacza się na zadanie inwestycyjne pod nazwą : „Budowa nawierzchni 
asfaltowej na drogach gminnych” 
 
Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne, zwiększa się o kwotę 78.000 zł paragraf 6050 – 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z czego : 
- 58.000 zł przeznacza się na budowę chodników na terenie Gminy Mieścisko 
- 20.000 zł przeznacza się na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa miejsc 
parkingowych w Podlesiu Kościelnym”  
 
 
Dział 630 – Turystyka 
Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki zwiększa się o kwotę 
10.000 zł paragraf 4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
międzynarodowego obozu pod nazwą „Pojednanie ponad grobami – praca dla pokoju”, który 
odbył się w dniach od 3 do 17 sierpnia w Mieścisku. 

 



 
 

- 3 – 
 

Dział 710 – Działalność usługowa 
Rozdział 71014 – Opracowania geodezyjne i kartograficzne zwiększa się o kwotę 10.000 zł 
paragraf 4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na koszty wyceny nieruchomości  
oraz podziału działek przeznaczonych do sprzedaży. 
 
Dział 750 – Administracja publiczna 
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się o kwotę 
4.270 zł paragraf 4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na realizację programu : 
„Najwyższa jakość w ochronie środowiska 2006”. 
 
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
zmniejsza się o kwotę 6.000 zł w następujących paragrafach : 
4110 – składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 310 zł 
4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 44 zł 
4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.800 zł 
4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500 zł 
4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.846 zł 
4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 500 zł 
 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne zwiększa się o kwotę 28.000 zł paragraf 4270 – 
zakup usług remontowych z przeznaczeniem na remont remizy strażackiej w Popowie 
Kościelnym. 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zwiększa się o kwotę 
5.000 zł w następujących paragrafach : 
§ 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń o kwotę 350 zł 
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.000 zł 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 570 zł 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 100 zł 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 744 zł 
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 236 zł 
Zwiększone środki budżetowe przeznacza się na uruchomienie od 15 listopada br. drugiego 
oddziału przedszkolnego w budynku Szkoły Podstawowej w Popowie Kościelnym. 
   
Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół zwiększa się o kwotę 2.074 zł paragraf  
4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników z przeznaczeniem na wypłatę nagrody 
jubileuszowej dla kierowcy za 35 lat pracy. 
 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność zmniejsza się środki budżetowe zaplanowane w  
paragrafie 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 488.000 zł 

 



przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa hali sportowej z 
pomieszczeniami dydaktycznymi dla gimnazjum” 
 

- 4 – 
 

Dział 852 – Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 10.000 zł paragraf 4010 – 
wynagrodzenia osobowe pracowników z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników  
zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych, publicznych oraz prac społeczno- 
użytecznych. 
 
Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe zmniejsza się o kwotę 10.000 zł paragraf 3110 – 
świadczenia społeczne 
 
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zwiększa się o 
kwotę 3.157 zł paragraf 2570 – dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
sektora finansów publicznych. Zwiększone środki budżetowe przekazane zostały przekazane 
na podstawie umowy nr 01/ZAZ-D/2006 o dofinansowanie ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kosztów działalności obsługowo- 
rehabilitacyjnej Zakładu Aktywności Zawodowej w Gołaszewie. Na podstawie ww. umowy 
otrzymano kwotę 217.200 zł, w budżecie Gminy Mieścisko wprowadzono natomiast środki w 
wysokości 214.043 zł zwiększenie to w związku z tym jest uzasadnione. 
 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach zwiększa się o kwotę 37.656 zł 
w następujących paragrafach : 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o 3.926 zł z przeznaczeniem na zakup drzewek i 
krzewów w celu dokonania istniejących uzupełnień i zagospodarowania nowych obszarów 
zieleni na terenie Gminy Mieścisko 
§ 4300 – zakup usług pozostałych  o 20.730 zł z przeznaczeniem na utrzymanie terenów 
zieleni na terenie Gminy Mieścisko 
 
Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększa się paragraf 4260 – zakup energii 
o kwotę 13.000 zł z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej do oświetlenia dróg i ulic 
na terenie Gminy Mieścisko. 
 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się o kwotę 172.000 zł 
paragraf 4270 – zakup usług remontowych z czego: 
- 60.000 zł przeznacza się na remont Domu Kultury w Mieścisku 
- 112.000 zł przeznacza się na remont świetlic na terenie Gminy Mieścisko 
 
Rozdział 92116 – Biblioteki zwiększa się o kwotę 5.000 zł paragraf 2480 – dotacja 
podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury z przeznaczeniem na częściowe 
pokrycie kosztów modernizacji i wyposażenia zaplecza socjalnego – kuchni Gminnej 
Biblioteki Publicznej oraz Gminnego Centrum Informacji w Mieścisku. 
 
 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                     Załącznik nr 3 do Uchwały 
                                                         Nr XXII/271/2006 Rady Gminy Mieścisko 
                                                         z dnia 26 października 2006r. 

WYDATKI  NA  WIELOLETNIE  PROGRAMY  INWESTYCYJNE  W  GMINIE  MIEŚCISKO 
 

Wielkość wydatków w latach 
2005 2006 2007 2008 2009 

Lp Dział Rozdzia Nazwa programu inwestycyjnego Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 
inwestycyj
ne 

Wydatki 
poniesione 
do 2004 Środki 

własne 
Inne 

źródło 
finans. 

Środki 
własne 

Inne źródło 
finans. 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

   I. Utwardzenie dróg gminnych  
 

4.230.843 1.746.891 370.652 155.000 728.000 95.300 385.000 150.000 300.000 100.000 100.000 100.000 

1. 600 60016 Utwardzanie ulic na Osiedlu Młodych w 
M-ku – etap I zad. 1 

2002-2003 309.033 309.033 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2. 600 60016 Utwardzenie ulic na Osiedlu Młodych  w 
M-ku – etap I, zadanie 2 

2002-2004 
 
 

202.519 202.519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3. 600 60016 Odwodnienie ulic na Os. Młod. w M-u 2002-2004 63.237 63.237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4. 600 60016 Utwardzenie ulic na Os. Młodych w  

Mieścisku-ku – etap II 
Os. Michałowskie 

2005-2008 677.000 0 92.000 0 200.000 0 185.000 0 200.000 0 0 0 

5. 600 60016 Budowa nawierzchni asfaltowej na 
drogach gminnych 

2002-2009 
 
 

1.884.350 652.050 107.000 155.000 310.000 60.300 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 

6. 600 60016 Budowa dróg na Os. Michałowskim w 
Mieścisku 

2007 50.000 0 0 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 

7. 600 60014 Przebudowa ulicy Pocztowej 2006 
 

100.000 0 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 

8. 600 60016 Budowa nawierzchni asfaltowej na 
drogach gminnych – zaleg. z 2003 

2004 
 
 

100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

9. 600 60017 Budowa chodników na tere. Gminy 2003-2007 
 

693.052 420.052 103.000 0 70.000 0 50.000 50.000 0 0 0 0 

10. 600 60017 Budowa chodnika i zatoki autobusowej w 
miejscowości Miłosławice 

2005 
 
 

13.652 0 13.652 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

11. 600 60017 Budowa chodnika na ulicy Dworcowej 2005 
 

20.000 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12. 
 
 

600 
 
 

60017 
 
 

Budowa miejsc parkingowych w Podlesiu 
Kościelnym 

2006 
 
 

35.000 0 0 0 35.000 0 0 0 0 0 0 0 

13. 600 60017 Przebudowa chodnika w miejscowości 
Mieścisko przy drodze powiatowej 

Mieścisko – Żabiczyn oraz przebudowa 
dwóch zatok autobusowych autobusowych 

miejscowości Popowo Kość. przy drodze 
powiatowej Ruda – Roszkowo 

2005 35.000 0 35.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

14. 600 60017 Budowa chodnika na ulicy Zacisze w 
Mieścisku 

2006 38.000 0 0 0 8.000 30.000 0 0 0 0 0 0 

15. 600 60014 Budowa chodnika przy drodze powiatowej 
nr 1692P w miejscowości Miescisko 

2006 10.000 0 0 0 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 

Wielkość wydatków w latach 
2005 2006 2007 2008 2009 

Lp Dział Rozdzia Nazwa programu inwestycyjnego Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 
inwestycyj
ne 

Wydatki 
poniesione 
do 2004 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 

Środki 
własne 

Inne źródło 
finans. 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 

 



finans. finans. finans. finans. 
   II. Wodociągowanie wsi 

 
 701.068 581.068 10.000 0 0 0 110.000 0 0 0 0 0 

15. 010 01010 Sieć wodociągowa dla wsi Wybranówko 2002-2003 20.480 20.480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
16. 010 01010 Sieć wodociagowa do wsi Budziejewko 2002-2004 90.996 90.996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
17. 010 01010 Sieć wodociągowa do wsi Zakrzewo 2002-2003 89.979 89.979 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

18. 010 01010 Sieć wodociągowa dla wsi Piastowice  2004-2005 73.959 63.959 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

19. 010 01010 Pobudowanie tranzytu sieci wodociągowej 
Budziejewo – Budziejewko , spięcie stacji 

w Popowie Kościelnym ze stacją w 
Mieścisku 

2007 50.000 0 0 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 

20. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej do wsi 
Gorzewo 

2007 60.000 0 0 0 0 0 
 

60.000 0 0 0 0 0 

21. 010 01010 Budowa odcinków sieci wodoci.na 
Osiedlu Michałowskim 

2004 10.497 10.497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

22. 010 01010 Modernizacja stacji uzdatniania wody we 
wsi Żbiczy  

2003 305.157 305.157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   III. Sanitacja wsi  3.903.841 1.180.266 80.730 0 375.845 0 635.000 300.000 1.232.000 100.000 0 0 

23. 010 01010 Modernizacja Oczyszczalni Ścieków 
Popowo Kościelne 

2001-2003 1.176.118 1.176.118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

24. 010 01010 Rozbudowa Oczyszczalni Ścieków w 
Mieścisku 

2007 -2008 700.000 0 0 0 0 0 300.000 0 400.000 0 0 0 

25. 010 01010 Budowa Oczyszczalni Ścieków i 
kanalizacji sanitarnej dla wsi Żabiczyn  

2007-2008 600.000 0 0 0 0 0 0 300.000 200.000 100.000 0 0 

26. 010 01010 Kanalizacja sanitarna wraz z przyłaczami 
dla wsi Popo. Ko.  

2004-2007 1.386.878 4.148 80.730 0 335.000 0 335.000 0 632.000 0 0 0 

27. 010 01010 Zakład oczyszczania ścieków w Mieścisku 
– modernizacja stacji podciśnieniowej i 
100 sztuk studzienek podciśnieniowych 

2006 40.845 0 0 0 40.845 0 0 0 0 0 0 0 

   IV. Oświata  5.287.349 194.100 61.249 0 32.000 0 1.000.000 0 1.000.000 3.000.000 0 0 

28. 801 80101 Zakup kserokopiarki 2004 4.880 4.880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

29. 801 80114 Zakup zestawu komputerowego i drukarki 2004-2005 7.977 4.720 3.257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

30. 
 

 
31. 

801 
 

 
801 

80195 
 

 
80113 

Budowa hali sportowej z pomieszczeniami 
dydaktycznymi dla gimnazjum  

 

Zakup Busa 

2003-2007 
 
 

2003-2004 

5.196.997 
 
 

74.500 

110.000 
 
 

74.500 

54.997 
 
 

0 

0 
 
 

0 

32.000 
 
 

0 

0 
 
 

0 

1.000.000 
 
 

0 

0 
 
 

0 

1.000.000 
 
 

0 

3.000.000 
 

 
0 

0 
 
 

0 

0 
 
 

0 

32. 801 80101 Zakup zestawu komputerowego 2005  2.995 0 2.995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   V. Urząd Gminy  234.194 39.894 55.000 0 48.000 0 91.300 0 0 0 0 0 

33. 
 

34. 
35. 
36. 

750 
 

750 
851 
750 

75023 
 

75022 
85154 
75023 

Zakup sprzętu komputerowego 
kserokopiarki i oprogramowań 

Zakup sprzętu komputerowego 

Zakup sprzętu komputerowego 

 
2004-2006 

2004 
2003-2004 

2004 

 
127.216 

4.277 
3.465 
7.936 

 
24.216 

4.277 
3.465 
7.936 

 
55.000 

0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

 
48.000 

0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

 
0 
0 
0 
0 

 



Zakup centrali telefonicznej 

37. 750 75023 Instalacja teletechniczna sieci LAN i 
wydzielonego zasilania instalacji sieci 

mikrokomputerowej wraz z wewnętrzną 
instalacją telefoniczną w budynku Urzędu 

Gminy 

2006-2007 91.300 0 0 0 0 0 91.300 0 0 0 0 0 

                 

Wielkość wydatków w latach 
2005 2006 2007 2008 2009 

Lp Dział Rozdzia Nazwa programu inwestycyjnego Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 
inwestycyj
ne 

Wydatki 
poniesione 
do 2004 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finans. 

Środki 
własne 

Inne źródło 
finans. 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finans. 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finans. 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finans. 

 
 

38. 
39. 

 
40. 

 
 
 

 

 
 

921 
921 

 
921 

 
 
 

 

 
 

92120 
92109 

 
92109 

 
 

 
 

VI. Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

Zakup gruntu 

Przebudowa kotłowni z  węglowych na 
opalanych drewnem 

Wymiana piecy z węglowych na opalane 
drewnem z jednoczesnym nadmuchem 

ciepłego powietrza dla Świetlic Wiejskich 
w miejscowościach , 

Pląskowo,Gołaszewo, 

 
 

2003-2003 
2003-2004 

 
2005 

 
 
 

 

724.755 
 

6.000 
50.001 

 
13.150 

 
 
 

 

56.001 
 

6.000 
50.001 

 
0 

 
 
 

 

46.550 
 

0 
0 

 
13.150 

 
 
 

 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 

 

622.204 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 

 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 

 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 

 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 

 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 

 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 

 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 

 

0 
 

0 
0 

 
0 

 
 
 

 

41. 
 
 
 
 
 

42. 

010 
 
 
 
 
 

010 

01036 
 
 
 
 
 

01036 

Działanie: Odnowa wsi oraz zachowanie i 
ochrona dziedzictwa kulturowego na 

terenie miejscowości Popowo Kościelne 

Projekt : Odnowa obiektów użyteczności 
publicznej i kompleksów sportowo - 

rekreacyjnych  

Działanie: Odnowa wsi oraz zachowanie i 
ochrona dziedzictwa kulturowego na 

tereniez miejscowości  Sarbia 

Projekt: Remont budynku Domu Kultury 
w Sarbii 

2005-2006 
 
 
 
 
 
 

2005-2006 

470.417 
 
 
 
 
 
 

163.787 

0 
 
 
 
 
 
 

0 

19.500 
 
 
 
 
 
 

7.500 

0 
 
 
 
 
 
 

0 

450.917 
 
 
 
 
 
 

156.287 

0 
 
 
 
 
 
 

0 

0 
 
 
 
 
 
 

0 
 

0 
 
 
 
 
 
 

0 

0 
 
 
 
 
 
 

0 

0 
 
 
 
 
 
 

0 

0 
 
 
 
 
 
 

0 

0 
 
 
 
 
 
 

0 

43. 010 01038 Opracowanie planu rozwoju lokalnego i 
opracowanie wniosku w celu otrzymania 

środków strukturalnych – środki ZPORR, 
działanien3.2 – obszary podlegające 

restrukturyzacji 

2006 15.000 0 0 0 15.000 0 0 0 0 0 0 0 

44. 921 92109  Zakup chłodni do Klubu Rolnika w 
Podlesiu Wysokim 

2005 6.400 0 6.400 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

0 

   VII. Pomoc społeczna  10.956 6.611 4.345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

45. 852 85212 Zakup sprzętu komputerowego 2004 6.611 6.611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

46. 852 85219 Zakup sprzętu komputerowego 2005 4.345 0 4.345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 



   VIII. Ochrona zdrowia  60.000 4.039 0 0 0 0 55.961 0 0 0 0 0 

47. 851 85195 Remont podestu i schodów wejściowych 
do Ośrodka Zdrowia w Mieścisku z 

przystosowaniem dla osób 
niepełnosprawnych 

2004-2007 60.000 4.039 0 0 0 0 55.961 0 0 0 0 0 

   IX. Polityka społeczna  3.097.341 6.000 392.083 2.000.000 465.870 233.388 0 0 0 0 0 0 

48. 853 85324 Przygotowanie obiektu poszkolnego w 
Gołaszewie do adaptacji na Zakład 

Aktywności Zawodowej 

2004-2006 1.097.341 6.000 392.083 0 465.870 233.388 0 0 0 0 0 0 

49 853 85324 Adaptacja budynku byłej szkoły 
podstawowej w Gołaszewie na Zakład 

Aktywności Zawodowej 

2005 
 
 

2.000.000 0 0 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 
 
 
 

                

Wielkość wydatków w latach 
2005 2006 2007 2008 2009 

Lp Dział Rozdzia Nazwa programu inwestycyjnego Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 
inwestycyj
ne 

Wydatki 
poniesione 
do 2004 Środki 

własne 
Inne 

źródła 
finanse. 

Środki 
własne 

Inne 
źródła 

finanse. 

Środki 
własne 

Inne 
źródła 

finanse. 

Środki 
własne 

Inne 
źródła 

finanse. 

Środki 
własne 

Inne 
źródła 
finanse

. 
   X. Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 476.527 0 236.423 0 140.104 0 0 100.000 0 0 0 0 

50. 900 90001 Zakup i zainstalowanie dwóch 
separatorów węglowodorów na ul. Zacisze 

i Os. Młodych 

 

2005 59.720 0 59.720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

51. 900 90001 Uzbrojenie kanalizacji deszczowych na 
Os. Michałowskim i  ul. Dworcowej w 

Mieścisku w separatory substancji 
ropopochodnych  

2006 55.470 
 

0 
 

0 0 55.470 0 ,0 0 0 0 0 0 

52. 900 90004 Zakup kosiarki samojezdnej , 
samojezdnego wózka deszczującego wraz 

z oprzyrządowaniem 

2005 19.500 0 19.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

53. 900 90015 Przebudowa sieci elektroenergetycznej i 
oświetleniowej napowietrznej na linię 

kablową ziemną zasilającą budynki 
mieszkalne i oświetlenie wzdłuż ul. 
Gnieźnieńskiej , Plac Powstańców 

Wielkopolskich ulicy Janowieckiej w 
miejscowości Mieścisko  

2005-2006 150.200 0 130.000 0 20.200 0 0 0 0 0 0 0 

54. 900 90015 Przebudowa sieci elektroenergetycznej i 
oświetleniowej napowietrznej na linię 

kablową ziemną zasilającą budynki 
mieszkalne i oświetlenie wzdłuż ul. 

Wągrowieckiej, Plac Powstańców 
Wielkopolskich  w miejscowości 

2006- 2007 144.634 0 0 0 44.634 0 0 100.000 0 0 0 0 

 



Mieścisko – etap II 

55. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia drogowego we 
wsi Zbietka, gmina Mieścisko- etap I 

 

2005 40.503 0 27.203 0 13.300 0 0 0 0 0 0 0 

56. 900 90015 Dozbrojenie oświetlenia drogowego w 
dodatkowe lampy na terenie Gminy 

Mieścisko 

2006 6.500 0 0 0 6.500 0 0 0 0 0 0 0 

   XI.  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 120.000 0 0 0 20.000 0 100.000 0 0 0 0 0 

57. 754 75412 Zakup średniego samochodu ratowniczo 
gaśniczego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Mieścisku  

2006-2007 120.000 0 0 0 20.000 0 100.000 0 0 0 0 0 

ŁĄCZNIE I + II + III + IV + V+VI+VII + VIII+ IX+X+XI 18.846.874 3.814.870 1.257.032 2.155.000 2.432.023 328.688 2.377.261 550.000 2.532.000 3.200.000 100.000 100.00
0 

Jednostką organizacyjną realizującą program i koordynującą wykonanie programu jest Referat Techniczno – Inwestycyjny Urzędu Gminy Mieścisko. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



      
Załącznik nr 4 do Uchwały  
Nr  XXXII /271/2006    

      Rady Gminy Mieścisko  

      
z dnia 26 października 
2006r. 

         

Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego na 2006 r. 
         
 
 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Stan 

środ.obrotowych 
na 01.09.2006 r. 

Przychody Wydatki 

Stan 
środków 

obrotowych 
na 

31.12.2006 r. 

                  
853 85395 Zakład budżetowy 4.404 222.043 222.043   4.404 

        
W tym 
dotacja :        

        217.200 zł       
                  
                

    
Zakład 
Aktywności  4.404 222.043 222.043   4.404 

    Zawodowej   

 W tym 
dotacja : 
217.200 zł       

                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                      Załącznik nr 5 do Uchwały  
        Nr XXII/ 271/2006 Rady Gminy Mieścisko 

               z dnia 26 października 2006 r. 
 
 
 
 
 
 

Plan dotacji z budżetu do Zakładu Aktywności Zawodowej w Gołaszewie 
 
 
 
 

 
Dział 

 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Kwota w zł 

 
853 

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

 
85324 

Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

 
2570 

Dotacje podmiotowe z 
budżetu dla pozostałych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 
 

 
217.200 

                                                                                                RAZEM 217.200 
 

 


